（地方自治法施行令第 172 条、同施行規則第 13条）

山口市職員措置請求書

山口市長（○○委員会、職員など）に関する措置請求の要旨

１ 請求の要旨

２ 請求者

住所

氏名（※自署）

地方自治法第２４２条第１項の規定により別紙事実証明書を添え必要な措置を請求します。

  年  月  日

山口市監査委員あて

＊ 氏名は自署（自分で自分の氏名を書き記す必要があります。視覚障がいの方が、公職選挙法施行令別表第一に

定める点字で自己の氏名を記載することを含みます。）してください。

＊ 縦書きでも構いません。

＊ 連絡先として、平日の日中に連絡がとれる電話番号（団体等の場合は代表者の電話番号）を次の欄に記載して

ください。

連 絡 先 電 話 番 号